
 
Änderungen im Verbundfahrplan 2025/26 gegenüber dem aktuellen Fahrplan 2024 
 

 

 

Linie Tagtyp Änderungen Nacht-S-Bahnen 

SN11 Nächte 
Fr/Sa und 
Sa/So 

ab Dezember 2024: Die Züge Winterthur ab 1:05 Uhr und 2:05 Uhr 
verkehren als SN11 (bisher SN6) und werden ab Zürich HB über Dietikon – 
Mellingen-Heitersberg – Lenzburg – Aarau nach Olten an 2:27 Uhr und 3:27 
Uhr verlängert. Von Olten verkehrt die SN11 um 2:35 Uhr und 3:35 Uhr nach 
Zürich HB an 3:30 Uhr und 4:29 Uhr. 

In Zürich HB besteht um 4:33 Uhr Anschluss nach Oerlikon – Flughafen an 
4:45 Uhr. 

 Fahrplan siehe nächste Seite   



SN11 Winterthur - Zürich - Olten
Fahrplan: 2025-26
Minutenanpassungen vorbehalten

13702 13704 13707 13709
SN11 SN11 SN11 SN11

Winterthur ab 1.05 2.05 Olten ab 2.35 3.35
Effretikon ab 1.12 2.12 Dulliken ab 2.39 3.39
Dietlikon ab 1.16 2.16 Däniken SO ab 2.41 3.41

Stettbach ab 1.20 2.20 Schönenwerd ab 2.44 3.44
Stadelhofen an 1.25 2.25 Aarau ab 2.48 3.48

Zürich HB an 1.28 2.28 Rupperswil ab 2.51 3.51
Zürich HB ab 1.30 2.30 Lenzburg ab 2.56 3.56

Zürich Hardbrücke ab 1.32 2.32 Othmarsingen ab 3.00 4.00
Zürich Altstetten ab 1.36 2.36 Mägenwil ab 3.02 4.02

Schlieren ab 1.39 2.39 Mellingen Heitersberg ab 3.06 4.06
Glanzenberg ab 1.41 2.41 Killwangen-Spreitenbach ab 3.12 4.12

Dietikon ab 1.45 2.45 Dietikon ab 3.17 4.17
Killwangen-Spreitenbach ab 1.48 2.48 Glanzenberg ab 3.19 4.19

Mellingen Heitersberg ab 1.54 2.54 Schlieren ab 3.21 4.21
Mägenwil ab 1.57 2.57 Zürich Altstetten ab 3.25 4.25

Othmarsingen ab 1.59 2.59 Zürich Hardbrücke ab 3.27 |
Lenzburg ab 2.05 3.05 Zürich HB an 3.30 4.29

Rupperswil ab 2.08 3.08
Aarau ab 2.14 3.14

Schönenwerd ab 2.17 3.17
Däniken SO ab 2.20 3.20

Dulliken ab 2.22 3.22
Olten an 2.27 3.27


	SN11.pdf
	Linie

	SN11



